

DenizBank'tan, Bayramlarda Ödemesiz Konut Kredisi

- **Yenilikçi ve ihtiyaca yönelik ürün ve hizmetleriyle farklılaşan DenizBank, harcamaların arttığı bayram dönemlerinde kredi kullanan müşterilerinin hayatını kolaylaştıran yeni bir kampanyaya başlattı.**
- **DenizBank, kampanya kapsamında hizmet sunduğu müşterilerinin borç yüklerini hafifletmek amacıyla "Bayramlarda Ödemesiz Konut Kredisi" sunuyor.**

Harcamaların artış gösterdiği bayram dönemlerinde müşterilerinin borç yüklerini hafifletmeyi amaçlayan DenizBank bu amaçla "Bayramlarda Ödemesiz Konut Kredisi" kampanyasını hayata geçirdi.

DenizBank'ın sunduğu bu imkânla konut kredisi kullanan müşteriler, vade başlangıcında (kredi kullandırım tarihinde) bayramlarda taksit ödememe alternatifini seçtikleri takdirde, ortalama vadesi 8-10 yıla varan konut kredilerinde 20'ye yakın bayramı rahat geçirerek ev sahibi olma fırsatını yakalıyor.

Avantajlı faiz oranları ile sunulan Bayramlarda Ödemesiz Konut Kredisine 444 36 34 Deniz Mortgage Danışma Hattı'nı arayarak ya da www.denizbank.com üzerinden sadece T.C. kimlik numarası ile başvurulabiliyor. Detaylı bilgiye DenizBank şubelerinden de ulaşılabilir.

"Hayatın her alanında müşterilerimizin yanında olmayı hedefliyoruz"

Konu ile ilgili açıklama yapan DenizBank Konut ve Taşıt Finansmanı Grup Müdürü **Hakan Varol**, hizmet sundukları müşterilerinin hayatını kolaylaştırmak için sürekli daha yenilikçi düşünmeye odaklandıklarını ve müşterilerin gerçek ihtiyaçlarını karşılayacak ürünler üzerinde çalıştıklarını kaydetti. Varol şöyle devam etti; "Özellikle Ramazan ve Kurban bayramlarında harcamaların arttığını ve bu dönemde konut kredisi olan müşterilerimizin taksitlerini öteleme, yani bayram aylarında taksit ödememe eğiliminde olduklarını biliyoruz. Bayramlarda ödemesiz konut kredisini tercih eden bir müşterimiz, 10 yıl vadeli bir kredi kullandığında, 2024 yılına kadar bayramların denk geldiği aylarda taksit atlatma, böylelikle borç yükünü bayram aylarında hafifletme olanağına sahip oluyor. DenizBank olarak, müşteri ihtiyaçlarını en iyi anlayan ve beklentilerini en doğru ürün ve hizmetlerle karşılayan banka olma vizyonumuz doğrultusunda çalışmaya devam edeceğiz."

DenizBank Hakkında

DenizBank, geliřmekte olan Trk denizcilik sektrne finansman saęlama hedefi ile bir kamu iktisadi teřebbs olarak 1938 yılında kurulmuřtur. 1997 yılının bařında, bir bankacılık lisansı olarak Zorlu Holding tarafından zelleřtirme İdaresi'nden satın alınan DenizBank'ı, Avrupa'nın nde gelen finans gruplarından Dexia Ekim 2006'da bnyesine katmıřtır. 6 yıl boyunca Dexia'nın ana hissedarlıęında faaliyetlerini srdren DenizBank, 28 Eyll 2012 itibariyle Rusya'nın en byk ve kkl bankası Sberbank çatısı altında hizmet vermeye devam etmektedir. DenizBank, kısa sre ierisinde Trkiye'nin sayılı bankalarından biri haline gelmiřtir. 2003 yılında çeřitli finansal hizmetleri aynı çatı altında toplayan bir "finansal spermarket" oluřturmak amacıyla DenizBank Finansal Hizmetler Grubu kurulmuřtur. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nun, Trkiye'nin 81 ilinde, iřtiraklerin řubeleri dâhil toplam 739 řubesi ile 15 bine yakın alıřanı bulunmaktadır. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu çatısı altında; DenizBank'ın yanı sıra yedi yerli,  uluslararası finansal iřtirak ile finansal olmayan  yerli iřtirak ve Bahreyn'de bir řube bulunmaktadır. DenizYatırım, Ekspres Menkul, Deniz GYO, DenizPortfy Ynetimi, DenizLeasing, DenizFaktoring, Destek Varlık Ynetimi; Intertech, DenizKltr ve Bantař grubun yerli; Eurodeniz, DenizBank AG ve DenizBank Moscow ise uluslararası iřtirakleridir.

www.denizbank.com, www.facebook.com/DenizBank, twitter.com/DenizBank

Sberbank Hakkında

Sberbank of Russia, Rusya'nın en byk bankası ve nde gelen global bir finans kurumudur. Sberbank Rusya'daki bankacılık sektr aktiflerinin yaklařık te birini elinde bulundurmakta olup ulusal ekonominin ana kreditr ve Rusya'nın en fazla mevduat toplayan bankasıdır. Sberbank'ın kurucusu ve ana hissedarı olan Rusya Merkez Bankası, banka hisselerinin %50'si ile bir adet oy imtiyazlı hissesine sahiptir. Bankanın dięer hisseleri, yerli ve yabancı yatırımcılara aittir. Sberbank'ın 20 lkede 110 milyondan fazla bireysel mřterisi ve 1 milyon kurumsal mřterisi bulunmaktadır. 18.000'den fazla řubesi ile Rusya'daki en geniř řube aęlarından birine sahip olan Sberbank'ın uluslararası operasyonları İngiltere, ABD, Baęımsız Devletler Topluluęu, Orta ve Doęu Avrupa lkeleri, Trkiye ve dięer lkelerde gerekleřtirilmektedir. Sberbank, Rusya Merkez Bankası tarafından verilen 1481 no'lu genel bankacılık lisansına sahiptir.

Resmi web sitesi: www.sberbank.ru

Bersay İletişim Danışmanlığı / 0212 337 51 00

Emek Kaplangil / Tel: 0212 337 51 49 / GSM: 0532 744 25 06 / emek.kaplangil@bersay.com.tr

Anıl Erbayrak / Tel: 0212 337 51 17 / GSM: 0553 317 46 06 / anil.erbayrak@bersay.com.tr